."-g WWW.puUig.tv info@puig.tv

WWW.PUiguUsa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

ID. \ PIEZA / PIECE / TEIL / PARTIE

1 | Estribera piloto / Pilot footpeg 1
2 | Tornillo M8x16 DIN912 / M8x16 DIN912 screw 1
3 | Herraje / Adapter 1
4 | Pieza original / Original part 1
5 | Pieza original / Original part 1
6 | Pieza original / Original part 1

Pg.1/2



info@puig.tv

info(@puigusa.com

Z
=
>
o
s
s
=

WWW.pUIgUSa.com

y 4
ey
Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESPIECE
EXPLOTING

ASSEMBLY
MONTAJE

Pg. 2/2




."-g WWW.puUig.tv info@puig.tv

WWW.PUiguUsa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

ID. \ PIEZA / PIECE / TEIL / PARTIE

1 | Estribera piloto / Pilot footpeg 1
2 | Tornillo M8x16 DIN912 / M8x16 DIN912 screw 1
3 | Herraje / Adapter 1
4 | Tornillo M6x10 DIN7991 / M6x10 DIN7991 screw 1
5 | Extension / Extension 1
6 | Casquillo / Spile 2
7 | Pieza original / Original part 1
8 | Pieza original / Original part 1
9 | Pieza original / Original part 1

Pg.1/2



p" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

rMHi-Tech pa,-tsg WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESPIECE
EXPLOTING

2

ASSEMBLY
MONTAJE




